
Szafarnia, dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Ośrodek Chopinowski w Szafarni 

Szafarnia 1 

87-404 Radomin 

 

OCH/85/08/2024/D 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nieprzekraczającego 

130.000,00 zł zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Remont elewacji – 

przygotowanie dokumentacji projektowej”.  

 

Zamawiający - Ośrodek Chopinowski w Szafarni, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm. – zwanej dalej PZP) w zw. z § 9 Regulaminu udzielania zamówień, których wartość 

nie przekracza kwoty 130.000,00 zł netto wprowadzonego zarządzeniem Dyrektora Ośrodka 

Chopinowskiego w Szafarni z dnia 27.12.2019 r. (zwanego dalej Regulaminem), niniejszym 

zawiadamia: 

 

I. W terminie do dnia 29 sierpnia 2024 r. wpłynęły oferty: 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Studio Projektowe „JOWA” architekt Joanna Wasiluk  

ul. Reja 22/9  

80-404 Gdańsk 

oraz 

TOTO Architekci – Karolina Paluszyńska-Czekaj 

ul. Wajdeloty 22/6a 

80-437 Gdańsk 

Cena oferty brutto: 97.170,00 zł 

 

Oferta nr 2 złożona przez:  

KOLEKTYW MACIEJ STAWARZ 

ul. Słowackiego 38/40 m.6 

87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 63.960,00 zł 

 



II. O wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: 

 

KOLEKTYW MACIEJ STAWARZ 

ul. Słowackiego 38/40 m.6 

87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 63.960,00 zł 

 

 

  Z nadesłanych ofert tylko oferta nr 2 znalazła się w zakresie szacunkowej wartości 

zamówienia. Oferent spełnił wszystkie wymogi formalne zawarte w zapytaniu cenowym. Tym 

samym spośród nadesłanych ofert do realizacji zadania została wybrana oferta nr 2. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 
 

 

W imieniu Zamawiającego   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy składający ofertę - wg rozdzielnika 

2. Do wiadomości publicznej - strona BIP Zamawiającego 

3. A/a 


		2024-08-30T15:04:16+0200
	Agnieszka Brzezińska; Ośrodek Chopinowski w Szafarni




